
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Ц - О  2-. 2 - 0 2 - 1  г. Фокино N  ^ 8 > 3 ^ rv q

г 1
О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО 
Фокино от 20.01.2020 N 85-па

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа 

ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО 

Фокино от 20.01.2020 N 85-па «Об утверждении состава 

антитеррористической комиссии городского округа ЗАТО Фокино» 

следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции 

(прилагается):

2. Помощнику главы администрации городского округа ЗАТО Фокино 

Полищук А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа ЗАТО Фокино.

3. Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино от 

19.05.2020 N 840-па «О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа ЗАТО Фокино от 20.01.2020 N 85-па» признать 

утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.



2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава городского 
округа ЗАТО Фокино


